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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SKRAPAR

PROJEKT VENDIM
Date 18.02.2026.

“PER MIRATIMIN E DETAJIMIT TE FONDEVE TE TRASHEGUARA NGA VITI
2025 NE VITIN 2026, PER BASHKINE SKRAPAR DHE INSTITUCIONEVE NE
VARESI TE SAJ SI DHE PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR. 73, DT.20.12.2024 PER
MIRATIMIN E PBA 2025-2027 TE BASHKISE SKRAPAR DHE INSTITUCIONEVE
NE VARESI TE SAJ”

Grupi Menaxhimit Strategjik né mbéshtetje, t& ligjit nr. 9936 dt. 26.06.2008 “Pér Mecnaxhimin
e Sistemit Buxhetor n& R.SH™, neni 6,15,17.22,23.24,25,26,32, i ndryshuar me ligjin nr.57/2016
“P¢r disa ndryshime né Ligjin nr. 9936, dt.26.06.2008™, ligjit nr. 9632 daté 30.10 2006 “Pér
Sistemin e Taksave Vendore™ i ndryshuar, t€ligjit nr. 139/2015, dt. 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisien Vendore™, ligjit nr.68/2017 “P¢r Financat e Vetéqeverisies Vendore™, dhe
Udhézimit Nr.137. daté 19.12.2025 “Pér Procedurat e Mbylljes Llogarive Vjetore 1€ Buxhetit t&
Vitit 20257,

PROPOZON

I-Detajimin ¢ fondeve t& pa pérdorura t& vitit buxhetor 2025, € cilat trash&gohen pér vitin
buxhetor 2026. né nivel institucioni, programi buxhetor, artikulli dhe kapitulli sipas tebelave me
poshté:

PLANTFIKINM MENAXHIM ADMINISTRIM 1é leke
Program Artikall EMERTIMI PLANI 2026
Gjithsej GrPerformance TrPakushtezear  Tr.Specifike e Ardhara
AAIY) 230 Projekte 0
AALZ9 23] Investime 1.258.427 1,288,427
AALYY 600 Paga 99227 99.227
AA139 601  Sigurime Shogerore 04 809 94.309
AAIY9 602 Shpemzime Operative 1.077,788 1.000.000 71.788
AALYS 604 Tramsferta Institucioneve 0
AAIY 606  Tramsferta te buxhetet Familjare Individ 269.404 269.404
A4139 609 Fondi rezerve dhe i Kontigiences 0
PLANIFIKIM MENAXHIM ADMINISTRIM 2,799,655 1,258,427 1.463.440 0 77,788

o Rruga: “Arkitekt Kasemi™ Lagjja “Chnm” Corovodé. Shrapar Telefon: 4355 31222512 emait bushkiacorovode@ ymail com



SHERBIMET E MBROJTJES CIVILE

e leke

Program Artikall EMERTIMI PLANI 2026
Gjithsej GrPerformance TrPakushtezuar  Tr.Specifike Te Ardhara
ABI39 230 Projekte 2,054,076 2.054.076
ABI139 231 [Investime 0
ABI3¥ 600 Paga 226.800 226.800
ABI39 601 Sigurime Shogerore 0
ABI3 602 Shpenzime Operative 0
ABI3® 604 Ndihme financiare fatkeqesi natyrore 431,634 431.634
ABI39 606 Tramsferta te buxhetet Familjare Individ 0
ABI39 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences 0
SHERBIMET E MBROJTJES CIVILE 2,712,510 0 226.800 0 2,485,710
SHERBIMET E MBROJTJES NGA ZJARRI oé leke
Prognm  Artkull EMERTIMI PLANI 2026
Gjithsej Gr.Performance Tr.Pakushiezmar  Tr.Specifike Te Ardhara
ABI39 230 Projekte 0
ABI39 231 [lnvestime 0
.&3139. 600 Paga . 293.650 203.650
ABI® 601 Sigurime Shogerore 264187 261,187
ABI}9 602 Shpenzime Operative 5§7.893 5§7.893
ABI39 604 Transferta Institucioneve 0
ABI3 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ 0
ABI} 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences 0
SHERBIMET E MBROJTJES NGA ZIARRI 615,730 0 0 615730 0
SIGURIA PUBLIKE re leke
Program  Artikull EMERTIMI PLANI 2026
Gjirhsej Gr.Performance Tr.Pakushtezuar  Tr.Specifike Te Ardhura
ABIZ® 230 Projekte 2.054.076 0 0 0 2.054.076
ABIS 231 Imvestime 0 0 0 0 0
ABIY9 600 Paga 520,450 0 226.800 293.650 0
ABI39 601  Sigurime Shogerore 264.187 0 0 264,187 0
ABI39 602 Shpenzime Operative §7,893 0 0 §7.393 0
ABI3® 604 Transferta lustitucioneve 431.634 0 0 0 431.634
ABI39 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ 0 0 0 0 0
ABI39 609 Foundirezerve dhe i Kontigjences 0 0 0 0 0
TOTAL PROGRAMI AB139 3,328,240 0 226800 615730 2,485,710
@nga- “Akitekt Kasemi~ Lagjja- “Clirimi~ Corovode, Skrapar Telefon. 355 31222512 email-bashkiacorovode@ymail com
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UJITJA DHE KULLIMI né leke

Prognm  Artikull EMERTIMI PLANI 2026
Gjithsej GrPerformance TrPakushtezuar  Tr.Specifike Te Ardhura
AC139 230 Projekte 0
AC139 231 Imvestime 6.636.253 5,401,004 1.235.249
ACI39 600 Paga 7.113 7,113
ACI39 601 Sigurime Shoqerore 0
ACI39 602 Shpenzime Operative 1.073.581 1.073.581
ACIY® 604 Transferta Institucioneve 0
AC130 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ 0
ACI2® 609 Foudirezerve dhe i Kontigjences 0
UJITJA DHE KULLIMI 7.716,947 0 5401004 1,080,694 1,235249
ZHVILLIMI EKONOMIK RURAL e leke
Program Artikall EMERTIMI PLANI 2026
Gjithsej Gr.Performnce Tr.Pakashteruar  Tr.Specifike Te Ardhara
ACI39 230 Projekte 0 0 0 0 0
ACI39 231 Investime 6,636,253 0 5401004 0 1235249
ACI39 600 Paga 7.113 0 0 7.113 0
ACI39 601 Sigurime Shogerore 0 0 0 0 0
AC139 602 Sbpenzime Operative 1.073.581 0 0 1.073.581 0
+AC1Y9 604 Tramsferta Institucioneve . 0 0 .0 0 )
ACI39 606 Tr usferta te bushetet Familjare Individ 0 0 0 0 0
AC139 609 Fondi rezerve dhe i Kontigjences 0 0 0 0 0
ZHVILLIMI EKONOMIK RURAL 7,716,947 0 5401,004 1,080,694 1,235249
KULTURA DHE EVENTET né leké
Progrm  Artikall EVERTM PLANI 2026
Gjithse] GrPerformance TrPakushtezuar  Tr.Specifike Te Ardhura
ADI39 230 Projekte 0
ADI39 231 [Iuvestime 0
ADI39 600 Paga 0
ADI¥ 601 Sigurime Shogerore 0
ADI39 602 Shpemzime Operative 383.403 383.403
ADI3® 604 Transferta Iustitucioneve 0
ADI39 606 Transferta te buxheter Familjare Individ 0
ADI39 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences 0
KULTURA DHE EVENTET 383,403 0 383403 0 0

%Rruga’ “Arkitekt Kasemi™ Laggja: “Clirimi™ Corovode. Skrapar Telefon: +355 31222512 email bashkiacorovode:@yvmail com
-~
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ARSIMI PARASHKOLLOR DHE BAZE
Pregram Artiknll EMERTIMI
ADI39 230 Projekte
ADI139 231 Investime
ADIZ 600 Paga
ADI39 601 Sigurime Shoqerore
ADI3® 602 Shpenzime Operative
ADI39 604 Transferta Institucioneve
ADI39 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ
ADI39 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences

ARSIMI PARASHKOLLOR DHE BAZE

ARSIMI MESEM
Program Arikull EMERTIMI

AD139 230 Projekte

AD139 231 Iavestime

ADI39 600 Paga

ADI39 601 Sigurime Shogerore

ADI3® 602 Shpenzime Operative

ADI39 604 Transferta Institucioneve

ADI3® 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ

AD139 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences
ARSINI MESEM
KONVIKTI

Program Arukull EMERTIMI

ADIY9 230 Projekte

ADI1Y9 231  Imvestime

ADI39 600 Pag:a

ADI39 601 Sigurime Shogerore

ADIY9 602 Shpemzime Operative

ADI3Y 604 Transferta lnstitucioneve

ADI39 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ

ADI39 609 Fondirererve dhe i Kontigjences
KONVIKTI

@nga; “Arkitekt Kasémi” Lagjja “Clhirmi” Corovode, Skrapar Teleton.

né leks

PLANI 2026
Gjithse] GrPerformance TrPakushteruar  Tr.Specifike Te Ardhura
0
0
3.370.646 3,370,646
339.015 339.015
515.877 257244 258,633
0
0
0
4,225,538 0 0 3966905 258,633
1 leke
PLANI 2026
Gjithsej CrPerformance TrPakushtezsar  Tr.Specifike Te Ardbura
0
0
705.276 705.276
227515 227515
308.246 5 808.246 *
0
0
0
1,741,037 0 0 1,741,037 0
né lekz
PLANI 2026
Gjithse] GrPerformance TrPakushiezuar  TrSpecifike Te Ardhara
0
0
156,309 156.309
30,699 30.699
1.280.747 661.404 619.343
¢
0
0
1,467,755 0 0 848412 619,343
1355 31222512 email-bashkiacorovode@ymail com
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TOTAL ARSIMI MESEM DHE KONVIKTI

Program  Ardkall EMERTIMI
ADIY9 230 Projekte
ADI® 231 lavestime
ADI39 600 Paga
ADIYM 601 Sigurime Shogerore
AD1Y 602 Shpenzime Operative
ADI39 604 Tramsferta Institucioneve
AD1Y 606 Tramsferta te buxhetet Familjare Individ
ADI1Y9 609 Foundi rezerve dhe i Kontigjences
TOTAL PROGRAMI -09230

KUJDESI SOCIAL - QENDRA ALTERNATIVE
Program Artkull EMERTIMI

AD139
AD139
ADI139
AD1Y
AD139
ADI¥
ADIY
ADI39

230
1l
600
601
602
604
606
609

Projekte

Investime

Paga

Sigurime Shoqerore

Shpenzime Operative

Transferta Institucioneve

Transferta te buxhetet Familjare Individ
Fondi rezerve dhe i Kontigjences

KUJDESI SOCIAL - QENDRA ALTERNATIVE

PLANI 2026
Gjithsej GrPerformance Tr Pakushtezuar

0

0

861,585
258,214
2.088.993
0

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
3,208,792 0

[— I~ B~ I — I~ I — I — I — I

PLANI 2026
Gjithsej Gr.Performance Tr.Pakushtezmar

0
0
107,041 107.041
0
237.895 287.895
0 .
0
0
394,936 0 394936

KUJDESI SOCTAL - SEKTORI NDIHMES EKONOMIKE
Program  Arikull EMERTIVI

ADI39
ADI39
ADI139
AD139
ADI3%
ADI¥
ADIY
ADI39

130
1]
600
601

602
604
606
609

Projekte

[nvestime

Paga

Sigurime Shogerore

Shpewzime Operative

Transferta Institucioneve

Transferta te buxhetet Familjare Individ
Fondi rezerve dhe | Kontigjences

AUJDESI SOCIAL - SEKTORI NDIHMES EEONOMIKE

PLANT 2026
Gjithsej Gr.Performance TrPakushtezuar

0

0
285.126 285.126
{7.616 47.616

0

0
341,601 341.601

0
674,343 0 674343

nt leke

TrSpecifike  Te Ardhena
0 0

0 0

861.585 0
258.214 0
1.469.650 619.343
0 0

0 0

0 0

2,580,449 619,343

Tr Specifike

Tr.Specifike

né leke

Te Ardhana

o€ leke

Te Ardhura

%Rrugu: “Arkitekt Kastmi™ Lagija. “Clinm”™ Corovode, Skrapar Telefon: +355 31222512 email-bashkiacorovode@ymail.com

-~
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KUJDESI SOCIAL -CERDHJA
Program Artikull EMERTIMI

ADI39 230 Projekte

AD139 231  Investime

ADI3 600 Paga

ADI139 601 Sigurime Shogerore

AD139 602 Shpeazime Operative

ADI39 604 Transferta Institucioneve

AD139 606 Tramsferta te buxhetet Familjare Individ

ADI39 609 Fondirezerve dhe i Koatigjences
KUJDESE SOCIAL -CERDHJA

ARSIM KULTUR SPORT DHE CESHTJE SOCIALE
Program Artikull EMERTIMI

AD139
AD139
AD139
ADI39
ADI3
ADI39
ADI3
ADI

230
21
600
601
602
604
606
609

Projekte

Investime

Paga

Sigurime Shogerore

Shpenzime Operative

Transferta Institucioneve

Transferta te buxhetet Familjare Individ
Fondi rezerve dhe i K;ndﬂmes

TOTAL PROGRAMI -AD139

RRJETI RRUGOR RURAL
Prognm  Artikull EMERTIVI

AF139 230 Projekte

AF139 231 Tuvestime

AFI}9 600 Paga

AEI39 601 Sigurime Shogerore

AEI39 602 Shpenzime Operative

AF139 604 Transferta Institucioneve

AE13) 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ

AEI}Y 609 Fondirezerve dhe i Kontigiences
RRJETI RRUGOR RURAL

PLANI 2026
Giithse] GrPerformance TrPakushtezuar
0
0
539.877 539.877
0
026,878 5§51.040
0
512222 512222
0
1,978,977 0 1,603,139
PLANI2026
Gjithsej GrPerformance Tr.Pakushtezaar
0 0 0
0 0 0
5.164.275 0 932,04
644.845 0 17.616
4,203.046 0 1222338
0 0 0
8§53.823 0 853,823
0 0 0
10,865,989 0 3,055821
PLANI 2026
Gjithsej GrPerformance Tr.Pakushtezuar
0
4,959,307
0
0
0
0
0
0
4,950,307 0 0

Tr.Specifike

4.232.231
§97.229
1.726,894

6.556.354

Tr.Specifike

375,838

0 375,838

né leke

Te Ardhura
0
0

o O o o

1,253,514
0 0
0 0
0 0
1,253,814

1% ek

Te Ardhura

4.959.307

0 4,959,307

~Rruga: “Arkitckt Kasemi™ Lagjja. “Clirimi” Corovode, Skrapar Telefon: 1353 31222512 email:hashkiacorovodei@ymail.com
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* SHERBIMET PUBLIKE VENDORE
Program  Artiksll EMERTIMI

AE139 230 Projekte

AF139 23] TIavestime

AEI39 600 Paga

AEI39 601 Sigurime Shoqerore

AF139 602 Shpenzime Operative

AF139 604 Transierta Institucioneve

AF139 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ

AEI39 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences
SHERBIMET PUBLIKE VENDORE
PUNET PUBLIKE

Pregram Arvikull EMERTIMI

AE13) 230 Projekte
AEI}9 231 [Iuvestime
AE139 600 Paga
AE139 601 Sigurime Shogerore
AEI39 602 Shpemzime Operative
AEI39 604 Tramsferta Institucioneve
* AE139 606 Tramsferta te buxhetet Familjare Individ
AF13) 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences
PUNET PUBLIKE
TOTAL BASHKIA

INSTITUCIONT Aruikull EMERTIMI

239001 230 Projekte
3001 2 Tavestime

" 39001 600 Paga

" 2139001 601 Sigurime Shogerore

" 2139001 602 Shpenzime Operative

f 2133001 604 Tramsferta Institucioneve

" 2130001 606 Transferta fe buxhetet Famiare Individ
i 2139001 609 Fondi rezerve dhe i Kontigjences
TOTAL BASHKIA

Giithsej Gr.Performance Tr.Pakushtezuar

0
5.520.137 1.820.739

0

0

0

0

0

0
5.520.137 0 1,820,739
Gjithsej GrPerformance TrPakushtezuar
0 0 0
10,479,444 0 1.820.739
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
* 0 0 ‘0
0 0 0
10,479,444 0 1,820,739
Gjirhsej Gr.Performance TrPakeshteznar
2.054.076 0 0
18.374.124 1258427 7221743
5.791.065 0 1.258.071
1.003.841 0 142428
6.412.308 0 2222338
431,634 0 0
1123227 0 1123227
0 0 0

35,190,275 1,258.427 11.967.804

né leke
IrSpecifike Te Ardhura

3.699.398

0 3,699,398

Tr.Specifike
0

8.658.705

L— R — T — T — B~ R — T — B — T —

oo
-
=
h O OO OO o O

né leké

Te Andhura
0 2054076
0 9,893,954
4,532,994 0
861,416 0
2858368  1.331.602
0 431.634
0 0
) 0
8.252,778 13,711.266

TrSpecifike

%ngu: “Arkitekt Kasemi™ Laggia: "Clirimi™ Corovode, Skrapar Telefon: +355 31222512 email:bashkiacorovoeded@ ymail.com
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RRJETI RRUGOR RURAL
Program Artikall EMERTIMI
AEI39 230 Projekte
AE139 231 Investime
AFI139 600 Paga
AEI39 601 Sigurime Shoqerore
AF139 602 Shpenzime Operative
AEI139 604 Transferta Institucioneve
AE139 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ
AEI39 609 Foudirezerve dhe i Kontigjences
RRJETI RRUGOR RURAL
MENAXHIMI MBETJEVE

Program Arikall EMERTIMI

AE1Y9 230 Projekte

AFI139 231 Iavestime

AF139 600 Paga

AEI39 601 Sigurime Shoqerore

AE139 602 Shpemzime Operative

AF139 604 Transferta Institucioneve

AFI39 606 Tranmsferta te buxhetet Familjare Individ

AEI39 609 Fondirezerve dheiKontigiences
MENAXHIMI MBETJEVE
SHERBIMET PUBLIKE VENDORE

Progam  Artikull EMERTIMI

AE139 230 Projekte

AF139 231 Investime

AF139 600 Paga

AE139 601 Sigurime Shogerore

AE139 602 Shpenzime Operative

AEI3) 604 Transferta Institucioneve

AF139 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ

AFI3% 609 Fondirezerve dhe i Kontigjences
SHERBIMET PUBLIKE VENDORE

@Rruga. “Arkitekt Kasémi” Laggja: ~Clinmi” Corov

ode, Skrapar Telefon: #3558 31222512 email.bashkacorovode@ymail com

ne leks

Gjithse] Gr.Performance TrPakushtezwar  Tr.Specifike Te Ardhara

0
0
70,208 70.208
0
0
0
0
0
70,208 0 0 70,208 0

0
0
154.495 116.407 38.088
0
0
0
0
0 . .
154,495 0 116407 0 38,088
e ek

Gjithsej GrPerformance TrPakushtezuar  Tr.Specifike Te Ardhura

0

0
184.115 155.858 28,257

0

0

0

0

0
184,115 0 155858 0 28,287

8
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PUNET PUBLIKE
Program Artkall EMERTIMI
AEI3 230 Projekte
AE1Y 231 Investime
AF139 600 Paga
AFI139 601 Sigurime Shogerore
AFI39 602 Shpenzime Operative
AE1YY 604 Transferta Institucioneve
AELY 606 Transferta te buxhetet Familjare Individ
AELY 609 Fondi rezerve dhe | Kontigjeaces
PUNET PUBLIKE
TOTAL ND.SH.PUBLIKE
INSTITUCTIONT Artikull EMERTIMI
" 2139008 230 Projekte
" 2139008 231 Iavestime
" 2139008 600 Paga
" 2139008 601 Sigurime Shogerore
" 2129008 602 Shpenzime Operative
{ 2139008 604 Tramsferta Institucioneve
" 2139008 60 Transferta te bushetet Familjage Individ
g 2139008  60° Fondi rezerve dhe i Kontigjences
TOTAL ND.SH.PUBLIKE
ADMINISTRIMI PYJEVE
Prognm  Artikull DMERTIMI
ACI39 230 Projekte
ACI39 231 lwvestime
ACI39 600 Paga
ACI39 601 Sigurime Shoqerere
ACI39 602 Shpenzime Operative
ACI39 604 Transferta Institucioneve
ACI3® 606 Tramsierta te buxhetet Familjare Individ
ACI3® 609 Fondi rezerve dbe i Koutigjences
ADMINISTRIMI PYJEVE

%Rruga' “Arkickt Kasemi™ Lagjja: “Clinmi” Corovode, Skrapar Telefon:

Gjiths]  GrPerformance TrPakushtermar
0 0 0
0 0 0
408.818 0 272265
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
408,818 0 272,268
Gijithsej Gr.Performance TrPakeshteruar
0 0 0
0 0 0
408.818 0 272 265
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 . 0 0
0 0 0
408,818 0 272265
Gjithse] Gr.Performance Tr Pakashtezuar
0
0
343614
0
0
0
0
0
343,614 0 0

70,208

TrSpecifike

87.529

87,529

ot leke

Te Ardhura

256,083

256,085

+355 31222512 email bashkiacorovode @vmail.com
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ZHVILLIMI EKONOMIK DHE RURAL
Program Artikull EMERTIMI

AE139
AE139
AF1Y
AF139
AE1Y
AE139
AE19
AF139

230
131
600
601
602
604
606
609

Projekte

Investime

Paga

Sigurime Shogerore

Shpenzime Operative

Transferta Institucioneve

Traasferta te buxhetet Familjare Individ
Foudi rezerve dhe i Kontigjences

ZHVILLIMI EKONOMIK DHE RURAL

TOTAL ND.SH.PYJOR

INSTITUCIONT Artikull EMERTIMI

" 2139011 230 Projekte

2139011 231 Iavestime

"239011 600 Paga

" 213011 601 Sigurime Shogerore

" 2139011 602 Shpenzime Operative

" 2139011 604 Transferta Institucioneve

" 2039011 606 Trausferts te bushetet Familjare Individ
" 2139011 609 Fondirererve dbe i Kontigjences
TOTAL ND.SH.PYJOR

Gjithsej
0

0

343614

oo 0 o o

343,614

Giitse
0

0

343614

S0 © © D

343.614

GrPerformance TrPakachteruar

Gr.Performance TrPakashteruar

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Tr.Specifike
0
0
87.529

o O o o O

87,529

Tr.Specifike

Te Ardhar:

0
0

256.085

o o o o o

256,085

e leke

Te Ardhura

@nga. “Arkitekt Kasémi” Laggia: “Clirii™ Corovode, Skrapar Telefons +355 31222512 email:bashkiacorovodei@ymail com
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GRUPI MENAXHIMIT ST JIK

I- ADRIATIK MEMA KRYETAR I GMS

VOV K/é‘ Y

4 frot?
ol

2- ALTIN LAMCE NENKRYETAR 1

3- SONILA HYSENBELLIU KORDINATORE GMS

4- RUDINA LLANGO KORDINATORE E RIKUT

\

5- TEUTA SHESHI ZYRTARE PERGJEGJESE PER BUXHETIN Ilﬂfté/

6- HABIBE BRESHANI ZYRTARE PERGJEGJESE PER TE ARDHURAT

7- ANDIA KADIU

VEZHGUESE

8- NAIM GOGO TAR 1GMS

Ju faleminderit.

@nga' “Arkatekt Kastmi” Lagjja: “Clirimi”™ Corovode, Skrapar Telefon. <355 31222512 email bashkiacorovode/@ymail com



